UBND HUYỆN THANH MIỆN
BAN CHỈ ĐẠO 138

Số:        /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Miện, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị giao ban giữa Công an huyện và Ngành Giáo dục trong

công tác phòng, chống tội phạm; phòng chống ma túy; bảo đảm TTATGT đối
với lứa tuổi học sinh Quý I/2024, triển khai nhiệm vụ Quý II/2024

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND, ngày 11/01/2024 của UBND huyện
về thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/HU, ngày 09/01/2024 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ bảo đảm ANTT năm
2024; Kế hoạch số 713/KH-UBND, ngày 18/3/2024 của UBND huyện về thực
hiện Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày 21/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng
cường công tác bảo đảm TTATGT cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới; Ban
chỉ đạo 138 huyện Thanh Miện tổ chức Hội nghị giao ban giữa Công an huyện và
Ngành Giáo dục trong công tác phòng, chống tội phạm; phòng chống ma túy; bảo
đảm TTATGT đối với lứa tuổi học sinh Quý I năm 2024, triển khai nhiệm vụ Quý
II năm 2024.

1. Thành phần mời:
- Trưởng Ban Chỉ đạo 138 huyện, Lãnh đạo UBND huyện;
- Bí thư Huyện Đoàn;
- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Lãnh đạo Công an huyện, Đội trưởng các đội nghiệp vụ, Trưởng Công an

các xã, thị trấn;
- Đài phát thanh huyện;
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS, THPT, Giám đốc Trung tâm

GDNN-GDTX huyện; Chủ tịch HĐQT trường THPT Lê Quý Đôn.
2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 07 giờ 30 phút, ngày 16/4/2024 (Sáng thứ Ba ).
3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.
Đề nghị các đại biểu về dự đông đủ, đúng giờ và chuẩn bị ý kiến tham luận để

Hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: BCĐ.

KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Khổng Quốc Toản

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-11T08:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-11T08:50:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-11T08:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Khổng Quốc Toản<khongquoctoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-11T08:50:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!